Consulta de

Serviços
Bandeiras.

Tarifárias
Segunda via

de Fatura

Fatura

Eletr6nica

Normas e

Manuais

Acerto

Cadastral

Poder Público

GrandesClientes

E-mail de Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba - RES: Prop... 	hnps://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cfe103e692&view—pt...

Proposituras Câmara Pinda <proposituras@camarapinda.sp.gov.br>

RES: Proposituras da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba -
OFICIO 29/2016/DL-MMS
1 mensagem

Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br> 	 29 de janeiro de 2016 11:22

Para: Proposituras Câmara Pinda <proposituras@camarapinda.sp.gov.br>

Prezada Sra. Marcella,

Recebemos a sua solicitação de análise de consumo constante no oficio 29/2016/DL-MMS recebido em 27/01/2016 e

registrada sob ng de protocolo 197391900.

Informamos que direcionamos para as devidas tratativas internas.

Solicitamos por gentileza aguardar retorno dos nossos colaboradores.

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação

atendê-lo!

Atenciosamente,

Miriã Siqueira de Araujo

;)_LJS
vs3.P,ociwuu9-

Camara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000000168 - 2016 02/02/2016 8:25:44 AM

Interessado (a): FELIPE CESAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111111111111

1 de 2 	 02/02/2016 08:23

E-mail de Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba - RES: Prop... 	https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=28cik=cfe103eb928cview=pt...

Central de Atendimento 	42f Segulnda a Sexta-feira das

De: Proposituras Câmara Pinda [mailto:proposituras©camarapinda.sp.gov.br]

Enviada em: quarta-feira, 27 de janeiro de 2016 13:44

Para: Grandes Clientes <grandesclientes@edpbrcom.br>

Assunto: Proposituras da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

Boa tarde,

segue em anexo o ofício da Sessão Ordinária do dia 25/01/2016, da Câmara Municipal de
Pindamonhangaba.

Grata.

Marcelia Monteiro da Silva
Assessora Legislativa
Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Tel: (12) 3644-2286

Esta mensagem e os ficheiros anexos podem conter informação confidencial ou reservada. Se, por engano, receber
esta mensagem, solicita-se que informe de imediato o remetente e que elimine a mensagem e ficheiros anexos

sem os reproduzir.

This message and any files herewith attached may contam confidential or privileged information. If you receive this
message in error, please notify us immediately and delete this message and any files attached without copying
them in any way.

Este mensaje, asi como los archivos anexos, pueden contener informacion reservada o confidencial. Si Usted recibe
este mensaje por error, le rogamos que informe de inmediato al remitente y elimine el mensaje y los ficheros

anexos, sin reproducirlos en modo alguno.

OF 29-2016-DL-MMS.PDF
".--"1-  928K

2 de 2 	 02/02/2016 08:23

	Page 1
	Page 2